АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«09» октября 2018 года                                                                                    № 46
ст. Степь

о внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Степнинское» от 1.03.2018г №10 «О создании  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения «Степнинское»»

         В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях координации и обеспечения согласованности действий органов местного самоуправления с организациями, расположенными на территории поселения и реализации единой государственной политики в области предупреждения и ликвидации ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности, администрация сельского поселения «Степнинское»,
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение по состав комиссии:
Ефимову А.В. – специалиста администрации назначить вместо выбывшей Гусевой О.К.
         2. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте в сети Интернет www.Оловян.забайкальскийкрай.рф и обнародовать путем размещения на информационном стенде администрации сельского поселения «Степнинское».

Глава сельского поселения
 «Степнинское		                                          	О.Р. Меркулова